Jagdrevier Ritten
14. Landes-Wintersporttag am Rittner Horn
Startliste

14.LANDES-WINTERSPORTTAG

CLASSIFICA UFFICIALE
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19-01-2019 / RITTNERHORN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA'
AUFSTIEG-JAEGERINNEN

KEMENATER Maria 1971 Sarntal
SPIESS Lea 1997 Taufers i. M.
FABI Manuela 1984 Mals
GAPP Stephanie 1988 Naturns
NON PARTITI .. 2
STAMPFER Gudrun 1968 Mals
SPIESS Lea 1997 Taufers i. M.
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0

AUFSTIEG-JAEGER 1960 und aelter
SCHWINGSHACKL Ernst 1959 St. Martin  Gsies
HUBER Hans 1960 Karneid
JOCHER Peter 1954 St.  Andra-Afers
ERLACHER Anton 1951 Enneberg
SANTIN Robert 1951 Villnéss
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0

AUFSTIEG-JAEGER 1961-1970

BRUNNER Kurt 1963 Sterzing
PLATZGUMMER Luis 1964 Naturns
OBWEGS Filippo 1966 Enneberg
PLONER Anton 1963 St. Martin  in Passeier
PSENNER Elmar 1967 Karneid
BLASBICHLER Johann 1962 Feldthurns
STAUDER Franz 1969 Sarntal
ANTHOLZER Georg 1961 Tiers
MUNTER Andreas 1966 Villnéss
PRADER Hubert 1961 St.  Andra-Afers
HO6CHENBERGER Elmar 1965 Prad a. Stilfserjoch
HOLZNKNECHT Herbert 1962 Villnéss
HOFER Richard 1967 Ritten
PRADER Johann 1963 St.  Andra-Afers
DORFMANN Andreas 1965 Feldthurns
HEINISCH Elmar 1965 Mals
SPIESS Dietrich 1962 Taufers i. M.
HEINISCH Konrad 1969 Matsch
KERSCHBAUMER Gottfried 1966 Feldthurns
SELLEMOND Arnold 1962 Feldthurns
NON PARTITI .. 1
FISCHNALLER Helmuth 1966 Villnéss

TEMPO
FINALE

23'39.10
46'15.10
49'51.20
49'52.40

21'01.70
24'08.10
31'59.00
33'44.80
43'43.60

23'48.70
23'54.70
23'58.30
25'45.80
26'33.10
27'28.90
28'15.50
28'17.90
29'30.50
30'42.60
32'02.70
32'16.20
34'36.60
36'09.50
37'15.20
49'51.90
1:00'03.30
1:03'37.90
1:03'39.20
1:03'39.20

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Seguiteci anche su Facebook  https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook
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343
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358
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354
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352
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359
362

COGNOME e NOME

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI . 0

NESTL Andreas
UNTERPERTINGER Filipp
GHIZZI Mauro
NIEDERRUTZNER Christian
BRUNNER Stephan
RAUTER Alex

MARSONER Bernhard
WALLNGFER Florian
WIELANDER Gerd
TSCHAFFERT Hubert

NON PARTITI .. 2

MAIRGSL Werner
THONI  Andreas

NON ARRIVATI .. 1
PAULI Thomas

SQUALIFICATI . 0

STOFNER Tobias
WEGER Armin
BAUER Valentin
AINHAUSER Stefan
GAMPER Lukas
TAPPEINER Fortunat
KUEN Florian
BERGMEISTER Alex
WILHELM Hannes
SPISS Moritz
GEBHART Florian
DIETRICH Julian
FISSNEIDER Simon
TREBO Alan

KAINZ Martin

NON PARTITI .. 1
HUBER Thomas
NON ARRIVATI .. 2

OBERHOFER Manuel
BERNHART Thomas

SQUALIFICATI . 0

ANNO COM

COD.  SOCIETA'

AUFSTIEG-JAEGER 1971-1980

1977
1972
1976
1979
1973
1974
1972
1976
1979
1973

1973
1974

1980

Sterzing

Terenten

Tiers

St.  Andra-Afers
Pfeffersberg
Feldthurns

St.  Pankraz

Prad a. Stilfserjoch
Kastelbell/Tschars
Wengen

Schlanders
Mals

Kastelbell/Tschars

AUFSTIEG-JAEGER 1981 und juenger

1996
1988
1983
1992
1990
1994
1996
1995
1988
1985
1989
1988
1983
1991
1992

1992

1983
1988

ESPOSTA ORE:

11.05

Sarntal

Sarntal

Ritten

Sarntal

Schnals

Schnals
Riffian/Kuens
Pfunders

Graun i. V.
Naturns

Prad a. Stilfserjoch
Prad a. Stilfserjoch
Klausen

St.  Martin .
Ulten

Thurn

Villnéss

Kastelbell/Tschars
Kastelbell/Tschars

TEMPO
FINALE

18'45.80
20'45.70
22'55.30
23'00.10
23'05.50
27'10.10
29'01.30
29'14.20
34'02.70
36'13.50

21'39.40
22'58.20
23'22.40
23'57.50
23'59.40
27'00.70
27'02.90
27'24.60
28'14.50
28'25.90
29'33.80
29'46.90
30'42.10
32'20.90
33'32.60

LA GIURIA

PUNTI

TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



